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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: ERANDA

Atésia . MUSTAFA
Mbiemri: NIKSHIQI
Daté lindja:27/09/1992
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga PS E
SHQIIPERISE.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné: 1 VIT

Kualifikimi: ADMINISTRIM-BIZNES

Aktivite shogerore dhe politike: KOORD FRESSH QV 300 SHKODER

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen

nga me i vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

ERANDA N esty )

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat&01.02.2019




TE DHENAT PERSONALE

Emri/Mbiemri  Eranda NIKSHIQI

Adresa  Rr: Freskej,Ndocsj, Shkodér

Telefoni 0355697754486

Fax -
E-mal  eranda.nikshigi1@gmail.com
Shitetesia Shyiptare
Data lindjes 27.09.1992
Gjinia  FEMER

EKSPERIENCAT E PUNES

* Date {nga - deri)

2012-2013

* Lloji i ndermarjes ose sektori
» Lloji i punes
* Detyrat dhe pergjegjesite

EHNR-ORe-2aHesen-a-pUReanenesir———

Call Center
Operatore
Shitje on line

1 Prill-1 Korrik 2014
Kompania “Alb-TIEFBAU"
Finance

Praktikante

2015-2016
Market’Bekteshi”
Ekonomiste

20 Néntor 2016-1 Mars 2017-09-05 Sigurimet Shogérore Shkodér
Praktikante

SHKOLLIMI

+ Date (nga - deri) 2011
* Ernri institutit dhe floji i shkollimit Gjimnazi “28 Néntori”

FRAVDA RiksHiO




* Lendet kryesore dhe mesimarja profesionale 2011-2014
Kualifikiml Universiteti | Shkodrés * Luigj GURAKUQI", Fakulteti Ekonomik
Bachelor
Administrim-Biznes

2015-2017
Universiteti | Shkodrés * Luigj GURAKUQI Fakulteti Ekonomik

Master Profesional Administrim -Biznes

Organizuese
Bashképunim né komunitet
AFTESEI DHE NJOHUR! PERSONALE

GJUHA AMTARE Shaipe

GJUHE TE TJERA

Anglisht

Shume mirg
* Niveli | leximit/shkrimit/i & folurit

[talisht

Shume mirg

Frengjisht
Shumé miré

E are 16 pas A =St G- sOTONKHESe-Shtime-tefrirg—

_ AFTES| DHE PERSHTATJE NE PUNE

AFTES| ORGANIZATIVE Administrim,Planifikim

AFTES| DHE NJOHURI Shumé mire né hjohjen & Programeve Kompjuterike:Windows,Word,Eer.Power Point,
TEKNIKE et

AFTES|I DHE NJOHURI TE TJERA Integritet
Besueshmeri

Vizion

DOKUMENTE OSE DESHMIAFTESIE ~ Bachelor
Certifikaté e Gjuhés Angleze e l8shuar nga Qendra e Gjuhéve te Huaja * GLOBE"

Certifikaté Kompjuteri
Certifikate of Achievement “TOEIC" ETS

ERANDA Miksyq,

w



